РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

29.12.2025 № 431-Д

Об участии обучающихся общеобразовательных учреждений
муниципального округа Краснотурьинск в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области

в 2025-2026 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 24.12.2025 №1030-Д «Об организации
и проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Свердловской области в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Командировать педагогов и обучающихся в г. Екатеринбург

для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников
в Свердловской области в 2025-2026 учебном году, согласно областного списка
участников (прилагается).

1.2. Обеспечить контроль за проведением инструктажей по технике
безопасности в пути следования и во время пребывания обучающихся
на данном мероприятии.

1.3. Возложить ответственность за жизнь и безопасность обучающихся
на время поездки на ответственных сопровождающих педагогов.

2. Директору МАУ «Центр развития и мониторинга образовательных
учреждений муниципального округа Краснотурьинск» (далее - МАУ «Центр
РиМ») - Харебовой С.В. произвести оплату проезда, проживания обучающихся
и сопровождающих по смете за счет МАУ «Центр РиМ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер

от 29.12.2025 № 431-Д
«Об участии обучающихся
общеобразовательных учреждений
муниципального округа
Краснотурьинск в региональном этапе
всероссийской олимпиады
школьников в Свердловской области
в 2025-2026 учебном году»

Списки участников регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

№
п\п

Предмет/
Дата проведения

ФИ участника ОУ Класс

1 История
20,21.01.2026

Замураев Никита Евгеньевич 3 10

2 Русский язык
24.01.2026

Курсиков Егор Артемович 32 10

3 Немецкий язык
04,05.02.2026

Ибатулина Анна Михайловна 32 11
4 Шнейдер Ангелина Егоровна 23 9
5 Экология

06,07.02.2026
Михайлова Елизавета Павловна 32 10

6 Литература
09.02.2026 Лимонова Мария Андреевна 23 11 Призер

прошлого года
7 География

14.02.2026 Текутов Иван Васильевич 3 9 Победитель
прошлого года

8 ОБЗР
26,27.02.2026 Ключникова Антонина Сергеевна 15 10 Призер

прошлого года